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rnm ieke utan vidare ktinna förbigå* och *om til! fullo arge
"»'ens allvar med hänsyn till det ekonomiska läget i «>

kritisk &

T I)EN ÄR OVÄRDERLIG DA OFÖRUTSEDDA HÄNDELSER IN 
TRÄFFA.Fltuat

var provin*. Med skal kan situationen beteckna* 
n< h i allas intresse är det abso'ut nödvändigt att ma:i pä alla g' 
häll gör sitt bästa for att finna en l"*ning.

Provinsens farmare, som ar 1928 erhello $150,000.009 för gv 
rina produkter och under di p ession* tren 1921 — 2:! t in to 3 
$'(H ,i,ii0.u;io. fa i ar nöja sig med $56.000.000. Vad detta ha' g, 
f« r inflytande pa deras formaga att gälda sin skulder, att R‘ 
het»la skatter och andra utskylder. är lätt att inse.

Fisket ar nära nog lamslaget genom restriktionerna 
skeppning till Förenta Staterna.

Tin.mer- och gruvindustrierna äro likalede 
o h arlietstillfällena inom dessa 
dec itnt rats.

Depressionens inverkan pä provinsens ledande industrier & 
mh näringar har sin återverkan på tillverkningan av fa- É 
brikavaror och pa det allmänna affärslivet. Som en följd g< 
•lärav ar arbetslösheten också i oavbrutet stigande. Pa ett gi 
år har den nära nog fördubblats.

Det ekonomiska läset inom affärsvärlden återverkar i sin 
tur pi provinsens och kommunernas finansiella ställning. 
Inkomsterna ha sjunkit oerhört. Det visar sig omöjligt att 
uppbara mer än 25 a 75 procent av skatterna, och möjlighe- 
t«'rnn att genom lån avhjälpa det svara läget ha för manga 
kommuner betydligt beskurits för att icke säga totalt av
lägsnats.

f.-om t DEN GIVER EDER STÖRRE FÖRTJÄNSTER VID Köl* OUH FÖR 
SÄUN1NG. :i •=

C FÖR KVINNOR SOM BO l*A l.ANDET ÄR DEN NÅGOT AV DET 
BÄSTA SOM FINNES. DEN BETYDER FÖRBINDELSE MED 
VÄNNER. SLÄKTINGAR OUH GRANNAR.
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Ni kan icke tillala Eder att vara utan telefon. Denna tjänare är alltid redo 
och kostnaden är sa liten, att telefonen är det billigaste i världen — men 
pa samma gang det mest värdefulla. DEN STÅR TILL EDEK TJÄNST 
VII) VILKEN TID SOM HELST, DAG ELLER NATT.
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FÖRSVARET SOM FÖDKROK. allt slags yrkesskydd — i syn
nerhet livförsäkring — och 

ET ser rfiorkt ut för freden. Japan har börjat sia** med de måste fordra stabila iink--- 
Kina, och tolvtusen engelska matroser ha gått ut i lö- och pupillkassor. Man måst

ju leva för att kunna dö. . \Vnestrid.
Provinsens budget har balanserats huvudsakligast tack Det är en ny och förbryllande händelse i världshistorien dem som vaga göra inträng i 

vare lun ur reservfonden för naturtillgångar till en utsträck- att se soldater hota med att nedlägga vapnen. Det är nästan deras rättigheter! Bort med
ning av $900,000. En nyemission av obligationer krävde hög ännu mer fruktansvärt än när de hota att gripa till vapen, tassarna, komma de att ropa

Tolv tusen matroser, som med korslagda armar taga ut i till alla. som ivra för allmän 
lönestrid, är en syn som kan få ett imperium att darra. Det avrustning och frid på jorden, 
är icke myteri längre, det är strejk.

Att bruka vald är soldaternas yrke. De nedlägga helt riprbetarna bli sä pockand ■ 
lugnt arbetet, de vägra att röra ett finger förrän de fått och anspråksfulla att de rui-
sina fordringar beviljade. Ingen än sä vitvingad fredsvän nera staterna. Dä mast ■ för
kan i det ögonblicket hysa större fasa att komma i närheten svaret nedläggas liksom alla
av ett mordvapen än dessa strejkande soldater. Det är omöj- andra industrier, om ivk ■

Med detta för ögonen är det lätt att förstå, varför pre- ligt att föra krig längre — icke förrän de strejkande fatt hära sig. 
miärminister Bracken sa kraftigt påyrkar en nedskärning av puökt. 
utgifterna, cm man skall kunna undvika en ytterligare be
skattning.

re räntesats.

Inkomsterna ha avst Värt minskats under det att kostna
den,a for nödhjälpen och reservarbeten oavbrutet okats. Om 
värdet ev den eanadensiska dollarn alltjämt kommer att 
sjunka, såsom nu sker, kommer provinsen Manitoba att till 
New York fa utbetala minst $400000 dollars i ränta 
hurna obligationslån.

sagt. i att fosterlandsförsvare

a upp-

Men om Europas stater lek*
Kanske detta är det enda sättet att bli av med kriget. Det längre orka slåss, sa kan ö- 

gar inte sa fort genom att bara hålla fredspredikningar och tern gladeligen fortsätta Där 
Situationen är kritisk och berör alla klasser av provinsen* ru,!a kri*ffilmer- ,Me" »m det blir oroligt inom krigsarbe- är tillgängen pä folkmaterial 

befolkning. Den kräver omedelbar handling och vad mera ^'branschen, om onefordr.ngarna pressas , höjden, om be- outtömlig och ltjperna laga 
d. n kraver att man på alla håll bidrager till avlvftan- yarmgarna krava kaviar i stallet för slurmg. så kanske det Där Uan det löna Mg att föra

blir for dyrt och riskabelt for landerna att hålla sig med krig. Där åtar man sig att dö
är
de av det ekonomiska ok, under vilket provinsen dignar. , r

Mr. Brackens förslag om en koalitionsregering har också 1lae,:de »rn,eer D?ssa kunna r"ntav hota mfd att »jerga billigt, utan alla moderna b 
blivit föremal för omsorgsfullt övervägande från samtliga tUI f,?,!dt'n' nar faran, står for dorren om de inte ta 50 kvämligheter.

proc. tillavg på grundlönen innan krigsförklaringen utfär
das. Regeringen måste ta sig en allvarlig funderare över om

politiska partier med undantag för de konservativa *nm i 
regeringens administration ser orsaken till det rådande fi
nansiella läget inom provinsen och som under inga förhållaa- 
mot förslaget om <*n koalitionsregering.

Vi ha redan fatt en pami:; 
nelse därom. England har 
varken lust eller råd att sia*- 
längre. Men Japan börjad > 
kriga med Kina för ett par 
veckor sedan.

det verkligen lönar sig att föra krig med så dryga driftkost
nader. ,

Avrustningen och den .stora vapennedläggelsen är hart 
Man hyser tydlisen den uppfattningen att endast ett ny va! nära Den kommer visserligen inte som vi tänkt oss, genom 

kan rädda situationen. Sedan de konservativa val kommit luttring och sinnesändring, den strejkas och saboteras fram. 
till makten oeh för en tid hunnit pröva sina krafter inom Avrustningen sänker sig ner över en mörk. mulen och jäsan
det ädmini-trativa fältet och funnit att problemen verkligen d? massa, som i själ och hjärta avskyr den. Föräldrarna 
voro för allvarliga även för dem, kanske man skulle känna',komma att peka ut avrustnin*en som en buse för sina 1 arn. 
sig mera höjd för samarbete i någon form. Den har ju berövat d»m arbetsförtjänst och bröd. Barnen

Situationen är emellertid för allvarlig för att provinsen- komma att förbanna freden i sina aftonböner. pör ,jen ,om f-|jt |,i.*tori-
befolkning. som ju i varje fall äger avgörandet i sin hand Men i det längsta kommer man naturligtvis att försöka eng minnesrunor över tider 
skall i lugn och ro avvakta utvecklingen av denna politiska forsvara fosterlandet genom inkallandet av strejkbrytare. som var]-t gl)m stavat
tvekamp mellan konservativa och antikonservativa intressen Dessa måste i sin tur försvaras mot övervåld fran de strej- jgenom dé av tiden* alder gul- 
pa bekostnad av allmänna intressen. Ty det är just vad som kändes sida, så att icke gevären ryckas ifrån dem och de bli nade pergamentbladen i den 
kommer att bli följden av denna de konservativa* »voghet huggna i ryggen under anfallen. Det blir mycket invecklat, som a försättsbladet bär 
mot förslaget om en koalitionsregering. Kriget har ju länge varit ett yrke. Men man har hittills ic- det ursprungligen grekiska

Don omständigheten, att samtliga partier — progressiva ke hört talas om lönerörelser och arbetsinställelser inom det historia, och sedan med 
liberala «h arbetarepartiet — beslutat göra gemensam sak branschen. Det hade varit snyggt om slaget vid Breitenfeld intresse följt världshistorien 
och ati genom ett kraftigt stöd ät varandra bidraga att av hade blivit inställt, därför att Tillys trupper vägrats dyr- fram till våra dagar, står det 
hjälpa den svara och synnerligen kritiska situation, som niijtiil.Uillägg. Visserligen tolkar skalden soldenärernas sinnes- genast klart att världshisto- 
rader. är ett tydligt bevis för. att man inser betydelsen av stämning i den allbekanta strofen: 
ett samarbete. Förhållandena helt enkelt förbjuda partipo
litiska skärmytsliniar, och den kommande kraftmätningen
vid ett eventuellt nyval kan därför betecknas som en kampj Dessa ord äro onekligen syndikalistiskt färgade. Men det

var en mer individuell syndikalism, var och en slog sig en fingervisning att Canada, 
Inom alla läger följer man med spänt intresse händelser- fram pä egen hand. Och även om timpenningen var knapp. Som utan tvivel i dag genom- 

nas utveckling och det råder väl knappast något tvivel om!sä fick man ju plundra, när tillfälle gavs. Soldenärerna som gär en synnerligen allvarlig 
att man önskar få saker och ting avgjorda i det allmännas fackföreningsmedlemmar är vår tids uppfinning. Den är.gocial statsomstörtning,

etablerandet av ett kraftigt
var. som nu föreligga och icke på basis av partipolitiska in Ty med fackliit organiserade fosterlandsförsvarare kan. anfall mot 
tressen, vilka i sin tur endast förr eller senare skola göra allvarligt sagt. freden hälsa hem. De skola nog se till att det stridslystnad och, som synes, 
fragan om en koalitionsregeringen aktuell. Tiden och för- inte blir någon avrustning, de komma att tappert värna om oemotståndliga angrepp, 
hållandena kräver handling och icke meningslösa, dyrbara sitt skrå. Man kan heller icke förtänka dem det. De ha jujhövdingar
experiment.

En Canadas arbetare
ledare.

ör

nens största figurer kreerats 
av varje betydelsefull omvälv
ning inom vårt statsskick.

Det är därför att tolkas som

Turken, påven eller satan
bara han betalar bra.

mtllav konservativa och antikonservativa intressen.

med
intresse pa basis av de odisputabla fakta om situationen all- nästan farligare än krutet.

industrialismens

ser
sig ur folk-

ett hårt och riskabelt yrke dekunna ha rätt att pocka på massans läger att kämpa fol-
resa
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